

## méněpráce

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	J.cena celkem [CZK]
1	K	112151511	Řez a průklest stromů pomocí mobilní plošiny výšky do 10 m	kus	-2,00	885,00	-1 770,00
5	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	-32,00	88,50	-2 832,00
6	K	115101301	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	den	-13,00	69,00	-897,00
13	K	132202201	Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneu nářadím v soudržných horninách tř. 3	m3	-5,67	885,00	-5 017,95
14	K	132202209	Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 2000 mm ručním nebo pneu nářadím v hornině tř. 3	m3	-2,84	885,00	-2 508,98
17	K	132302201	Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneu nářadím v soudržných horninách tř. 4	m3	-5,67	930,00	-5 273,10
18	K	132302209	Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 2000 mm ručním nebo pneu nářadím v hornině tř. 4	m3	-2,84	311,00	-881,69
19	K	153112111	Nastražení ocelových štetovnic dl do 10 m ve standardních podmínkách z terénu	m2	-30,00	275,25	-8 257,50
20	K	153112121	Zaberanění ocelových štetovnic na dl do 4 m ve standardních podmínkách z terénu	m2	-30,00	797,15	-23 914,50
21	M	NC 0000.3	užití a opotřebení štetovnic	m2	-30,00	193,20	-5 796,00
22	K	162201101	Vodorovné přemístění do 20 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	-5,67	27,90	-158,19
23	K	162301402	Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 5 km D kmene do 500 mm	kus	-2,00	145,00	-290,00
24	K	162301902	Příplatek k vodorovnému přemístění větví stromů listnatých D kmene do 500 mm ZKD 5 km	kus	-4,00	28,50	-114,00
25	M	NC 0000	likvidace větví z dvou kusů stromů ořezem na řízení skládce s poplatkem včetně uložení na skládce	ks	-2,00	115,00	-230,00
26	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	-5,67	189,00	-1 071,63
27	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	-17,01	19,70	-335,10
31	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se ztuhnutím	m3	-5,67	78,80	-446,80
42	K	271572211	Podsyp pod základové konstrukce se ztuhnutím z netříděného šterkopisků	m3	-0,27	780,00	-210,60
43	K	274313811	Základové pásy z betonu tř. C 25/30	m3	-2,36	2 137,50	-5 050,91
44	K	274351215	Zřízení bednění stěn základových pasů	m2	-10,15	273,75	-2 778,56
45	K	274351216	Odstranění bednění stěn základových pasů	m2	-10,15	98,00	-994,70
64	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	-75,94	48,00	-3 644,88
78	M	NC 0000.4	ošetření demontovaného obkladového materiálu, výběr pro zpětné použití, předpoklad 60 %	m2	-42,78	175,00	-7 486,50
82	M	NC 0000.8	montáž a dodávka - výměna poloviny čelního oblouku komplet dle PD	kpl	-1,00	7 850,00	-7 850,00
83	M	NC 0000.9	montáž a dodávka - výměna poškozených terčů dle PD	kpl	-1,00	2 596,00	-2 596,00
100	K	052103000	Rezerva investora - PEVNÁ ČÁSTKA 10 % ZE ZRN	kč	-1,00	60 777,38	-60 777,38
<b>méněpráce celkem bez DPH</b>							<b>-151 183,96</b>

## vícepráce

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	J.cena celkem [CZK]
			Lešení pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 5 m zatížení do 150 kg/m2, prodloužený pronájem lešení	m2	154,00	79,00	12 166,00
79	M	NC 0000.5	nový obkladový materiál pro obklad sloupů - hoblování, výměna pér	m2	42,78	448,84	19 201,38
80	M	NC 0000.6	montáž a dodávka - oprava stojek - celkem 20 ks	ks	12,00	937,50	11 250,00
82	M	NC 0000.8	montáž a dodávka - výměna poloviny čelního oblouku komplet - oblouky měněny oboustraně, komplet nové prvky a celé oblouky, včetně obou oboustraných segmentů + související dekorace	kpl	4,00	25 905,00	103 620,00
83	M	vícepráce	Výměna poškozených terčů - cca 20% - krekované terče	sb	1,00	28 125,00	28 125,00
		vícepráce	Výměna halvic a růžic - 10ks	sb	1,00	36 400,00	36 400,00
		vícepráce	D+M ocelové prahy pod stojky - výpalky, zinkování, výroba, montáž a kotvení, doprava	sb	1,00	37 440,00	37 440,00
86	K	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	1,20	2 482,02	2 978,43
<b>vícepráce celkem bez DPH</b>							<b>251 180,80</b>